ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 68/06

Aos 03(três) dias do mês de outubro do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do material
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 037/06,
objeto do processo administrativo 2602/06-0. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da(s) proposta apresentada(s) pelo (s)
fornecedor(es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 1 (hum) ano, até 03/10/07.

Empresa vencedora: MASTER BRASIL COMÉRCIO  E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA.
CNPJ: 06.373.822/0001-02
Endereço: Av.  Nossa Senhora da Penha, 595 – SL 1112, Torre II  - Praia do Canto – Vitória –ES
CEP 29055-131
Telefone: 027-3227-5533

LOTE 02

ITEM Especificação
Quant.
estimada

Preço
Unitário (R$)

Preço Total
(R$)

01 Flanelógrafo com moldura de alumínio, tela revestida em
feltro verde, medindo: comprimento: entre 1,20m e
1,40m – altura: entre 0.80m e 0,90m

30 55,98 1.679,00

Total do Lote III:  R$ 1.679,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)

Fortaleza, 03 de outubro de  2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

LUIZ CLÁUDIO GUERRA CO

      (RG  563575 – SSP/ES   CPF nº 719.886.027-34)
Master Brasil Com. e Sist. De Informação Ltda.